¶ Vtz lud⁹ alee sit p̄ctm R^o s^o rap.
Quicūq̄ ludūt alea siue taxillis. vñ
q̄ sunt p̄cipēs seu inspectores ludis
semp peccant. ff. eo. p̄ totū. C. eo. in
cōstitutione greca. a maxime si sūt
clerici. In autē. de sanc. episcopis. f.
interdiamus. A. Ibi etiam dicitur.

q̄ derid nō dñt accēdere ad ali quod
 spectaculoꝝ cā vidēdi. B. a. c̄. s̄. vi. a.
 lone. de. derid. Et est p̄cipalē a p
 se p̄ctm̄ auaricie. siue rapine. Est ec̄
 cā multoꝝ p̄ctōꝝ. a mēdacioꝝ p̄iuri
 oꝝ. blasphemiar. deceptionū. a hu
 iusmodi. A. De h̄ lati⁹ in dicta. q. xxiij
 vbi d̄. s̄. m̄ rap. Q̄ magnum sit hoc
 p̄ctm̄. p̄. inf̄ alia ex nouē q̄ in talib⁹
 attendūt. Primū est desiderū lucra
 di. Ecce cupiditas q̄ radix est om̄iū
 maloz. ut d̄. j. ad Thimo. vl. Scdm̄
 est volūtas spoliādi p̄ximū. Ecce ra
 pina. Tercū est vsura maxima. s̄. xij
 p. xj. nō solū in anno v̄l in mēse. s̄ in
 eadē die. c̄. de excess. p̄la. inf̄ dilectos
 Quartū est multiplicia mēdacia a v̄
 ba odiosa a vana. Quintū est blasphe
 mia. Ecce heresis. Sextū est corrup⁹
 multiplex p̄ximoz q̄ ad ludū inspici
 endū de consuetudine praua ueniūt.
 Septimū est scandaluz bonoz. Octa
 uū est contemptus p̄hibitiōis sc̄e m̄is
 ec̄c̄e. Glo. dicit argumētū q̄ scdm̄ ma
 gistrū hm̄oi ludi sūt p̄hibiti. non tñ
 dissuasit. q̄d securi⁹ est dicere. Nonū
 est amissio t̄pis. a bonoz q̄ in illo tē
 pe tenē facere. Cō. Hosti. a addit se
 p̄tē p̄ctā aha q̄ sunt furtū q̄ lusozes
 sepe inopia cogēte discūt furari. Itē
 violentia. Aliq̄tiens em̄ ad h̄ ut ali
 q̄s ludat violentē detinet. ff. de alea
 to. solent. Ecce seruit⁹ iniusta. Item
 crimē falsi q̄d committit in falsis capill
 faciēdis. a ex certa sciētia cōmodādis
 siue locādis. Itē homicidiū. q̄ de lu
 do ueniūt ad uerba. a ex h̄is ad uer
 bera tandē ad homicidia ecce iniuria
 ecce homicidia. q̄bz iudex ex offi⁹ suo
 occurere d̄. ut ff. de vsu fruct. c̄. q̄simū
 Itē fraus a deceptio q̄ qui meli⁹ scit
 decipit. meli⁹ credidit ludere. Itē adula
 tio. Vñ dicit hoies. Pulcer a bonus
 lusoz est dñs me⁹. Itē turpis a inbo
 nesta uita. B.

¶ Vtq̄ lud⁹ alee sit p̄ctm̄ mōile. R̄. q̄
 fm̄ Wol. Etia si homo nō ducit in con
 suetudinē. mortale peccat. Intellige
 qñ ex auaricia ludit. A. q̄d sp̄ occur⁹

vitā q̄raf lucū p̄ modū illicitū. q̄d
 ml̄ ali⁹ est q̄ auaricia. ut colligit ex
 notat. p̄ Tho. ij. ij. q. c. x. viij. arti. iij.
 Grauitas ec̄ hui⁹ p̄cti cōp̄hendit aliq̄
 ten⁹ ex dictis in p̄ximo. s̄. p̄cedenti cū
 additōe. B. q̄ et auaricia de se ē p̄ct⁹
 mortale. ut s̄. Auaricia. q. ij.

¶ Que pena clericoz iudētū ad ale
 as. R̄. q̄ De h̄ legit. xxxv. dis. c. j. vbi
 d̄. sic. Ep̄s aut p̄sbit̄ aut dyacon⁹
 alee aut ebrietati deservēs. aut des̄
 nat. aut certe dānef. Subdyaconus
 at̄ aut lector. aut cantor. aut desinat
 aut cōione p̄iuef. A. Itē in lapco q̄d
 in minorib⁹ clericis. ut p̄. in dicto. c. j.
 B. Et nō q̄ ex dicto canone colligit
 q̄ si n̄ ducit in consuetudinē. nō sustine
 bit p̄dictā penā. Vñ dicit desinat. Si
 milia si durit in consuetudinē. vult de
 finē. Vñ dicit. a desinat. D̄. tñ i vtroq̄
 casu p̄m̄az agē de p̄ctō. Et fm̄ Hos
 idē hodie in s̄dyacono q̄d in dyaco
 no. c̄. de ser. nō or. miram̄. A. Itē in
 dicta. q. xxiij. Et addit fm̄ rap. q̄ ex
 eo in dicto. c. j. d̄. dānef. a cōide p̄uef
 colligit q̄ t̄le sit p̄ct⁹ mōile a s̄ue. B.